
Staffelpreisliste für Modell: 

Abnahme Einzel-Netto-Preis stapelbar Lieferung Gesamtpreis

ab Stück je Stück in EURO zzgl. Versandkosten

16 64,95 €                      ja komplett montiert 1.039,20 €                     

32 64,85 €                      ja komplett montiert 2.075,20 €                     

48 64,75 €                      ja komplett montiert 3.108,00 €                     

80 64,65 €                      ja komplett montiert 5.172,00 €                     

160 64,55 €                      ja komplett montiert 10.328,00 €                   

320 64,45 €                      ja komplett montiert 20.624,00 €                   

480 64,35 €                      ja komplett montiert 30.888,00 €                   

800 64,25 €                      ja komplett montiert 51.400,00 €                   

 Berlin-Dresden-München-Stuttgart-Frankfurt-Saarbrücken

Köln-Bonn-Münster-Hamburg-Hannover-Österreich-Schweiz

Versandartikel: Lieferzeit durchschnittlich ca. 4-6 Wochen günstiger Versand Lieferzeit und

                          Mindest-VPE = 16 Versandeinheit ab 3 Paletten ./. 3 % durchschnittliche

Versand EH: 16 Stck 16 ab 5 Paletten ./. 5% Fertigungszeit von

 Kein Versand per Nachnahme und keine Selbstabholung möglich! 4-6 Wochen
            Versandkosten in Deutschland (ohne Inseln) : 89,95 € günstiger sind Durchschnitt-

                              Versandkosten in ganz Österreich : 139,95 € günstiger werte ohne Zusage

                        Versandkosten in BENELUX und Schweiz : 159,95 € günstiger und ohne Garantie

Monika

Bei Zahlung per Vorkasse gewähren wir 3 % Rabatt=3 Prozent Vorkasserabatt

Versand erfolgt direkt ab Werk, daher keine Nachnahme und Abholung möglich

Produkt wird nach Ihrer Bestellung gefertigt, daher keine Umtausch möglich!

Alle Preise zuzüglich der gesetzlichen Mehrwertsteuer / ohne Versand

TEL 0049 - 2542 / 955 080  -  FAX: 0049 - 2542 / 955 027 - info@stuhlgrosshandel.de


